



# עדכונים חמים מועד העובדים

יום ראשון 31.12.2023  
י"ט בטבת תשפ"ד

הידעת?



## קרן עזרה הודית

ועד העובדים ומשאבי אנוש מנהלים במשותף **קרן עזרה הודית** לעובדי החברה כפי שנקבע בהסכם הקיבוצי בפרק מ'. התקציב מוועד העובדים לקרן נתינה שווה ל-50% מהתקציב שמקצה החברה. בשלוש השנים האחרונות הקרן תמכה ב-209 עובדים! בימים אלה אין ספק שהמילים ערבות הודית מקבלים משמעות חזקה יותר. שמחים להיות חלק ממשפחה מגובשת ותומכת.



## מודלי תגמול

שמחים לעדכן שהגענו להבנות עם משאבי אנוש לגבי התאמות במודלי תגמול שונים של משכורת חודש דצמבר, המשולמת ב-1.1.24. למרות הקשיים והתנאים הלא פשוטים, אנו ממשיכים לעשות ככל שביכולתנו לתת פתרונות למצב. זה גם המקום להודות לכולם על ההשקעה וההתמדה בעבודה, במיוחד מאז פרוץ הלחימה. המאמץ שלכם ראוי לכל הערכה ומוכיח שוב עד כמה העובדים ב-MAX מקצועיים ומסורים למקום העבודה.



## מו"מ להסכם קיבוצי

בשעה טובה התחלנו החודש בהליך המו"מ עם ההנהלה לגבי חתימה על הסכם קיבוצי חדש בחברה. המציאות הקשה והכואבת שכולנו חווים איננה תנאי אידיאלי לקיום הליך שכזה, אך מצב החירום המתמשך מחייב אותנו להתנהל בשגרת מלחמה הכוללת בין היתר גם מו"מ לשיפור התנאים והזכויות שלנו באמצעות הסכם חדש. אנו רק בראשית הדרך וכמובן שנעדכן אתכם בהתפתחויות השונות.



## נפש בריאה בסביבה בריאה

תחום משאבי ארגון בתמיכת ועד העובדים שמו להם למטרה להפוך לחברה ירוקה יותר. בימים אלו אנחנו זונחים את הכוסות החד פעמיות בקפיטריות ועוברים לכלים רב פעמיים, מתוך מודעות לשמירה על סביבה ירוקה והרבה פחות מזהמת, למען הדורות הבאים. תודה לחבר הוועד, בני מנשה, על היוזמה לקיום הלכות טבילת כלים.



## מבשלים חוויה

על אף מצב הלחימה והימים הכואבים, החלטנו בוועדת הרווחה המשותפת להמשיך בשימור המסורת השנתית שלנו וערכנו החודש שני אירועים לילדי העובדים המציינים בר/בת מצווה. כל שרצינו הוא לספק למתבגרים והוריהם כמה שעות של הנאה וכיף בדמות חווית בישול משותפת וטעימה במיוחד, כדי לציין את המעמד המרגש והחד פעמי.



## ידע הוא כח

סיימנו החודש את קורס AI המעניין והמעשיר, המותאם במיוחד למציאות הטכנולוגית החדשה של ימינו. תודה לכל העובדים שנרשמו לקורס וסיימו עם מיומנויות וכלים חדשים. תודה גם למרצה רביב טל על השעורים המרתקים.



## Here we com

מתחילת החודש אנחנו הכי חזקים ביחד גם ב... טיקטוק! הוועד ממשיך לייצר עבורכם תכנים חדשים ומעניינים בכל פלטפורמה דיגיטלית אפשרית. מוזמנים לפגוש אותנו גם בטיקטוק ולקבל מאיתנו את הסרטונים הכי מגניבים ושווים ב-MAX. מוזמנים לעקוב אחרינו



## מלחמת חרבות ברזל

תקופת מלחמה, שתגמר במהרה, אנו רוצים לציין לשבח ולהמשיך לתמוך בעובדי מקס המגוייסיים ובני הזוג של העובדים המגוייסיים, אמן שתשובו אלינו בריאים ושלמים במהרה. מחזקים אתכם.



אנחנו הכי חזקים ביחד  
וביחד ננצח